Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

 16 апреля 2008 г. N 18_

 6-е собрание 2-го созыва

Об    утверждении  отчета   об    исполнении
бюджета     муниципального     образования

«Мирненское сельское поселение» за 2007 год

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Мирненское сельское поселение» за 2007 год, проведя публичные слушания по исполнению бюджета за 2007 год,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мирненского сельского поселения за 2007 год по доходам в сумме 5 545,3 тыс.руб. и расходам в сумме 6 926,5 тыс.руб. По итогам 2007 года в  бюджете поселения сложился дефицит 1 381,2 тыс.руб.
2. Настоящее решение направить Главе поселения для исполнения и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

             И.А.Гурьянова